
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/248/2013 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 24 kwietnia 2013r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę:  

1) ul. Golfowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 165/1 o pow. 0,6361 ha, położonej 

w miejscowości Kalinowo obręb Niesulice, gmina Skąpe,  

2) ul. Zielona Dolina drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 160/22 o pow. 1,4868 ha, 

położonej w miejscowości Kalinowo obręb Niesulice, gmina Skape,  

3) ul. Pięciu Dębów drodze wewnętrznej oznaczonej geodezyjnie działką nr 165/19 o pow. 0.5002 ha, 

położonej w miejscowości Kalinowo obręb Niesulice, gmina Skape,  

4) ul. Brzozowy Zagajnik drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 160/9 o pow. 0,4750 ha, 

położonej w miejscowości Kalinowo obręb Niesulice, gmina Skąpe,  

5) ul. Różana drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 38/24 o pow. 0,0345 ha położonej 

w miejscowości Niesulice obręb Niesulice, gmina Skąpe. 

§ 2. 1. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 pkt. 1-4 – przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt. 5 – przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady 

Mirosław Olczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 maja 2013 r.

Poz. 1236



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXI/248/2013 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 24 kwietnia 2013r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1236



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXI/248/2013 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 24 kwietnia 2013r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1236


		2013-05-02T15:03:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




